Câmara MuniciDaI de Aracoiaba da Serra

Rua PnofessorToledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17 2/000 l -01

Fone: 01í3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N, \m D3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar as ruas Yeneza e Gênova,
ambas localizadas no Bairro Monte Bianco.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto eue, estas vias se

encontram em péssimo estado de conservação, com vários buracos em suas
extensões, devido às recoÍrentes chuvas que a região vem enfrentando nas
últimas semanas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Março de 2.023.

RICHARD DE OLIVEIRA
NÊ)

OR

Câlura Nluuicjpal de Araçoiaba da Serra

Rua PrcfessorToledo, n" 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17 2/000 l -0 r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000
E'É

Iffi

E

E

-

r,ffi§.mE-.rr.t"
i5 (

It {d

v
\.

L

FL

.{,

I

REOMI NOÍE 1] I MICHEL 07to3/2023 14.03 REOMI NOÍE I'1 I MICHEL

Hr,d F'

tu

07tO3/2O23 1et03

_-<

-

I

EEOEIGrjE

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Em ail : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ : 60.113.17 2/000 1 -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I.:

éí5

{4>
7t

-l-
lD-,

,

a

q

;'.*l
-á+ -+

;'
, Fry

Ç <
}T